СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404026  с. Лозное ул. Рабочая 14
Решение

от 24.12.2013г.                                                                   №18/63
Принятие бюджета Лозновского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

     Руководствуясь уставом Лозновского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Лозновском сельском поселении»

Совет депутатов решил:

1. Бюджет Лозновского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016г.г. принять  и  утвердить.

2.   Направить данное решение в администрацию Лозновского сельского поселения для опубликования (обнародования)

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лозновского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

 Лозновского сельского поселения____________/А.В.Голошубов/

Глава администрации Лозновского

сельского поселения_______________________/В.В. Дегтярев/